PORTARIA Nº 002/2024 – APAMI-LAJES/RN –
NOMEAR a Senhora SUZANA LÚCIA NUNES
DA COSTA Enfermeira, COREN/RN nº
374.481, Responsável Técnica pelos Serviços
de Enfermagem do Hospital Maternidade
Aluízio Alves.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

PORTARIA Nº 002/2024 – APAMI-LAJES/RN

PORTARIA Nº 002/2024 – APAMI-LAJES/RN

A PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E À
INFÂNCIA DE LAJES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 19 dos Estatutos e,

Considerando as orientações do Ministério da Saúde, que determina que as Comissões de Técnica
dos Serviços de Enfermagem sejam compostas por um profissional de Enfermagem.

Considerando a necessidade de compor a referida Comissão no âmbito desta Unidade de Saúde,

RESOLVE,

NOMEAR a Senhora SUZANA LÚCIA NUNES DA COSTA Enfermeira, COREN/RN nº ,
Responsável Técnica pelos Serviços de Enfermagem do Hospital Maternidade Aluízio Alves.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-002-2024-apami-lajes-rn-nomear-a-senhora-suzana-lucia-nunes-da-costa-enfermeira-coren-rn-no-374-481-responsavel-tecnica-pelos-servicos-de-enfermagem-do-hospital-maternidade/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-002-2024-apami-lajes-rn-nomear-a-senhora-suzana-lucia-nunes-da-costa-enfermeira-coren-rn-no-374-481-responsavel-tecnica-pelos-servicos-de-enfermagem-do-hospital-maternidade/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-002-2024-apami-lajes-rn-nomear-a-senhora-suzana-lucia-nunes-da-costa-enfermeira-coren-rn-no-374-481-responsavel-tecnica-pelos-servicos-de-enfermagem-do-hospital-maternidade/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-002-2024-apami-lajes-rn-nomear-a-senhora-suzana-lucia-nunes-da-costa-enfermeira-coren-rn-no-374-481-responsavel-tecnica-pelos-servicos-de-enfermagem-do-hospital-maternidade/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-002-2024-apami-lajes-rn-nomear-a-senhora-suzana-lucia-nunes-da-costa-enfermeira-coren-rn-no-374-481-responsavel-tecnica-pelos-servicos-de-enfermagem-do-hospital-maternidade/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-002-2024-apami-lajes-rn-nomear-a-senhora-suzana-lucia-nunes-da-costa-enfermeira-coren-rn-no-374-481-responsavel-tecnica-pelos-servicos-de-enfermagem-do-hospital-maternidade/

Lajes, 02 de Janeiro de 2024.

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA

Presidente

CPF:

Publicado por:
Cristina Kaline Lopes da Silva

Código Identificador:E81AF2CA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
23/01/2024. Edição 3206
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: